ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 8

с. Кривошеино                                                                                                                         16.03.2017

О внесении изменений в прогнозный план (программу)  приватизации муниципального имущества на 2017 год, утвержденный решением Совета Кривошеинского сельского поселения от 29.12.2016 №36

с целью приведения в соответствие действующему законодательству, учитывая поступивший протест Прокуратуры Кривошеинского района от 10.03.2017 №42-2017

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести изменения  в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2017 год, утвержденный решением Совета Кривошеинского сельского поселения от 29.12.2016 №36 в следующей редакции:
1.1. В разделе 3 Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2017 год:
а) первый абзац изложить в следующей редакции:
«Акты планирования приватизации находящегося в собственности муниципального имущества, решения об условиях приватизации муниципального имущества, информационные сообщения о продаже муниципального имущества и об итогах его продажи, отчеты о результатах приватизации муниципального имущества подлежат размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенный Правительством Российской Федерации.
Информационное сообщение о продаже муниципального имущества, об итогах его продажи размещается также на сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.».
б) в пункте 3.1. Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2017 год слова «(не позднее 5 дней с момента его подписания Главой администрации Кривошеинского сельского поселения)» заменить словами «(в течение десяти дней, со дня принятия этого решения).».
в) в пункте 3.3.  Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2017 год слова «в течение 30 дней» заменить словами «в течение 10 дней».
1.2. Пункт 4.4. Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2017 год изложить в следующей редакции:
«4.4. Ответственность покупателя в случае его отказа или уклонения от оплаты имущества в установленные сроки предусматривается в соответствии с законодательством Российской Федерации в договоре купли-продажи имущества.».
2. Опубликовать вышеуказанное решение в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинского сельского поселения в сети интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Кривошеинского сельского поселения

Председатель Совета Кривошеинского
сельского поселения                                                                                                            Н.К. Князюк

Глава Кривошеинского
сельского поселения                                                                                                             О.Н. Рудова